
Avis d'attribution n°1

Hélène FRANCONE Ville de L'Isle sur la Sorgue

Document généré le lundi 18 octobre 2021 à 15:59

Diffusion Internet Version Transmis Publication Visites Retraits Dépôts

web + alerte Intégrale 18/10/21 18/10/21

Diffusion Presse Version Transmis Publication Etat Identifiant
N°

Annonce

BOAMP Intégrale 18/10/21 à

15h12

1/3

Service : CPJ

Classification CPV :

Principale : 45262700 - Travaux de transformation de bâtiments

AVIS D'ATTRIBUTION

VILLE DE L'ISLE SUR LA SORGUE

M. Pierre GONZALVEZ - Monsieur le Maire

Hôtel de Ville

service de la commande publique

rue Carnot

BP 50038 - 84800 L'Isle sur la Sorgue

Tél : 04 90 38 79 72

Objet du marché Travaux de réhabilitation du cinéma, îlot de la tour d'argent

de la commune de L'ISLE SUR LA SORGUE

Référence acheteur MP21-14

Nature du marché Travaux

Procédure Procédure adaptée

La procédure d'achat du présent avis est couverte par l'accord sur les marchés

publics de l'OMC : OUI

Marches-Publics.info - la dématérialisation des Marchés Publics. https://www.marches-publics.info/_topway/index.cfm?fuseaction=dossier.imprimer&num=1&type=...

1 sur 4 18/10/2021, 15:58



Date d'attribution : 07/10/21

Montant HT : 2 239 691,55 €

Date d'attribution : 06/10/21

Montant HT : 303 106,50 €

CE LOT A ÉTÉ DÉCLARÉ INFRUCTUEUX

Date d'attribution : 06/10/21

Montant HT : 50 988,00 €

Date d'attribution : 06/10/21

Montant HT : 177 000,00 €

Date d'attribution : 06/10/21

Critères d'attribution Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères

énoncés dans le cahier des charges (règlement de la consultation, lettre

d'invitation ou document descriptif).

Procédures de

recours

Instance chargée des procédures de recours :

Tribunal administratif de Nîmes

16 avenue Feuchères

CS 88010

30941 Nîmes - Cedex 09

Tél : 0466273700 - Fax : 0466362786

greffe.ta-nimes@juradm.fr

ATTRIBUTION DU MARCHÉ

Lot 1 : Désamiantage Démolitions Gros oeuvre Etanchéité Enduit de façades

Nombre d'offres reçues : 1

Marché n° : MP21-14-01 - SAS MARIANI 53 RUE RBERTHY ALBRECHT

84000 Avignon

Lot 2 : Charpente bois Couverture tuiles

Nombre d'offres reçues : 1

Marché n° : MP21-14-02 - SAS A.LANDRAGIN ZONE INDUSTRIELLE DE

GREZAN 30000 Nîmes

Lot 3 : Ossature bois

Lot 4 : Menuiseries aluminium

Nombre d'offres reçues : 1

Marché n° : MP21-14-04 - SARL MASFER 134 ALLÉE DU MISTRAL-ZA LA

CIGALIÈRE BP105 84250 LE THOR

Lot 5 : Menuiseries bois

Nombre d'offres reçues : 1

Marché n° : MP21-14-05 - SAS IROKO CHEMIN DES MUSCADELLES 13670

Saint-Andiol

Lot 6 : Cloisons Doublages Faux Plafonds

Nombre d'offres reçues : 5

Marches-Publics.info - la dématérialisation des Marchés Publics. https://www.marches-publics.info/_topway/index.cfm?fuseaction=dossier.imprimer&num=1&type=...

2 sur 4 18/10/2021, 15:58



Montant HT : 215 648,00 €

Date d'attribution : 06/10/21

Montant HT : 120 091,58 €

Date d'attribution : 06/10/21

Montant HT : 239 912,00 €

Date d'attribution : 06/10/21

Montant HT : 43 662,80 €

Date d'attribution : 06/10/21

Montant HT : 34 575,08 €

Date d'attribution : 06/10/21

Montant HT : 396 420,89 €

Date d'attribution : 06/10/21

Montant HT : 160 572,33 €

CE LOT A ÉTÉ DÉCLARÉ INFRUCTUEUX

Marché n° : mp21-14-06 - SAS ISO 9 1646, CHEMIN DES CASTILLONNES

84700 Sorgues

Lot 7 : Revêtement de sols

Nombre d'offres reçues : 3

Marché n° : MP21-14-07 - SARL NOUVOSOL 585 RUE DE L AULANIERE

84000 Avignon

Lot 8 : Serrurerie

Nombre d'offres reçues : 1

Marché n° : MP21-14-08 - SARL MASFER U MISTRAL-ZA LA CIGALIÈRE

BP105 84250 LE THOR

Lot 9 : Peinture

Nombre d'offres reçues : 2

Marché n° : MP21-14-09 - SAS DG PEINTURE 457 CHEMIN DU BAC DE

BOMPAS 84270 Vedène

Lot 10 : Appareils élévateurs

Nombre d'offres reçues : 1

Marché n° : MP21-14-10 - SAS COPAS ASCENSEURS 700, Rue André

Malraux 07500 Guilherand-Granges

Lot 11 : Plomberie Génie Climatique

Nombre d'offres reçues : 1

Marché n° : MP21-14-11 - SAS DALKIA FROID SOLUTIONS 125 Allée du

Mont Cenis 84260 Sarrians

Lot 12 : Electricité courants faibles

Nombre d'offres reçues : 6

Marché n° : MP21-14-12 - SAS SOCIETE ELECTRIQUE DE TRAVAUX -

S.E.T. 80 AVENUE DE LA SYNAGOGUE 84000 Avignon

Lot 13 : Restauration de plafonds existants

Renseignements complémentaires

Marches-Publics.info - la dématérialisation des Marchés Publics. https://www.marches-publics.info/_topway/index.cfm?fuseaction=dossier.imprimer&num=1&type=...

3 sur 4 18/10/2021, 15:58



Le délai d''exécution de l'ensemble des prestations est de 24 mois maximum, ce délai comprend 2 mois

de fouilles archéologiques et une période de préparation de 1 mois à partir de la date précisée dans de

l'ordre de service de démarrage des travaux notifié au titulaire.

Envoi le 18/10/21 à la publication

Marches-Publics.info V9.7

Marches-Publics.info - la dématérialisation des Marchés Publics. https://www.marches-publics.info/_topway/index.cfm?fuseaction=dossier.imprimer&num=1&type=...

4 sur 4 18/10/2021, 15:58


